
II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 22"8 3499 JORDI SANCHEZ ROMERO 23/03/2004 CL69895 ISS L'HOSPITALET
1 2 23"6 305 ERIC OLLÉ SUST 06/05/2004 CL‐81113 BARCELONA AT.
1 3 24"6 72 DANIEL EDMON BASSAS GARRITY 23/01/2003 CL71872 CE UNIVERSITARI
1 4 24"8 279 MARTÍN GARRIGA ZAMORA 04/03/2004 CL‐81084 BARCELONA AT.
1 5 25"2 1023  POL RIVERO ZARAGOZA 01/01/2004 C.A.LAIETÀNIA
1 6 26"1 7121 ADRIÀ FILLAT RUIZ 19/10/2003 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 21"2 895 JOSE MIGUEL SOLETO BASILIO 14/12/2003 CL‐73300 C.A. NOU BARRIS
2 2 22"7 321 SAÜL RUIZ CAZÁÑEZ 31/12/2004 CL68642 BARCELONA AT.
2 3 23"0 1005 DANIEL CARRASCO PAVON 15/12/2004 CL71257 C.A.LAIETÀNIA
2 4 23"2 271 LLUC ESCLASANS CARDONA 10/04/2003 CL76405 BARCELONA AT.
2 5 23"5 893 POL CABRUJA HERNANDEZ 24/12/2003 CL‐77946 C.A. NOU BARRIS
2 6 23"7 3494 ÀLVARO LÓPEZ GARCIA 14/06/2004 CL72583 ISS L'HOSPITALET
2 7 23"9 78 IU ALSINA VIRGILI 24/04/2003 CL71867 CE UNIVERSITARI

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 22"2 71 MARIO DIEZ MUÑOZ 16/01/2003 CL80224 CE UNIVERSITARI
3 2 22"2 890 NIL ESTRUGA I ASENSIO 12/06/2004 CL‐77714 C.A. NOU BARRIS
3 3 23"5 889 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 19/04/2004 CL‐70111 C.A. NOU BARRIS
3 4 24"4 299 LEO MONEDERO JUAN 29/03/2004 CL‐81109 BARCELONA AT.
3 5 24"9 294 NOEL MARTÍN RAMOS 15/03/2004 CL78261 BARCELONA AT.
3 6 26"7 3488 PAU GIRALT RICO 14/09/2003 CL82127 ISS L'HOSPITALET
3 7 26"9 3491 ALEJANDRO HERBERA MELLADO 08/02/2003 CL72579 ISS L'HOSPITALET

150 m.ll. INFANTIL MASCULÍ
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II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 21"2 864 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 27/09/2004 CL‐73258 C.A. NOU BARRIS
1 2 21"7 547 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 14/04/2003 CL‐80376 SANT JUST
1 3 22"8 80 SARA PEREZ GARCIA 04/05/2003 CL71929 CE UNIVERSITARI
1 4 24"5 1357 LAURA PÉREZ  GARCÍA 03/03/2004 CL 71636 KNLTS
1 5 25"6 874 RAQUEL CERDÁN PÉREZ 30/08/2004 CL‐73216 C.A. NOU BARRIS
1 6 28"1 3550 ALBA GONZÁLEZ PRIETO 21/01/2003 ISS L'HOSPITALET
1 7 28"9 269 ANNA CRESPÍ HROMCOVÁ 13/09/2004 CL76398 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 21"9 77 JANA JOFRE ASENSIO 19/04/2003 CL77148 CE UNIVERSITARI
2 2 22"2 880 SARA MENDEZ CASTILLO 24/01/2004 CL‐73255 C.A. NOU BARRIS
2 3 22"7 567 RAQUEL MORENO  GONZÁLEZ 16/07/2004 CL‐72825 SANT JUST
2 4 23"2 275 SALMA GARCÍA AGUILAR 14/08/2003 CL‐81081 BARCELONA AT.
2 5 24"4 855 CLARA PRATS POCH 2003 C.A. NOU BARRIS
2 6 25"4 3551 MIRIAM JOANIQUET SERRA 13/02/2004 CL77682 ISS L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 22"3 878 ALBA RUIZ HERNANDEZ 22/03/2004 CL‐73292 C.A. NOU BARRIS
3 2 23"4 865 SOFIA MORAN BENAVENTE 01/04/2004 CL‐77724 C.A. NOU BARRIS
3 3 26"1 3553 ZOÉ MARCHESE NOURRY 21/01/2004 CL80849 ISS L'HOSPITALET
3 4 27"4 105 AINHOA TERRAZAS MONTENEG 03/11/2004 CL77166 CE UNIVERSITARI
3 5 28"4 273 EULÀLIA ESTIARTE RUIZ 07/07/2003 CL76406 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 21"8 875 CARLOTA CERDÁN PÉREZ 03/02/2003 CL‐73215 C.A. NOU BARRIS
4 2 22"3 3561 JOANA SUÑÉ OLIVÉ 05/08/2003 CL76476 ISS L'HOSPITALET
4 3 24"1 870 LARA DE LA HOZ GARCIA 05/04/2004 CL‐73229 C.A. NOU BARRIS
4 4 24"6 3547 NÚRIA FLOS DOMINGO 22/04/2003 CL72566 ISS L'HOSPITALET
4 5 26"5 871 ARIADNA ÀLVAREZ MORAL 12/08/2004 CL‐79518 C.A. NOU BARRIS

150 m.ll. INFANTIL FEMENÍ
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II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 3'44"1 3494 ÀLVARO LÓPEZ GARCIA 14/06/2004 CL72583 ISS L'HOSPITALET
1 2 3'46"0 3495 POL NEUGEBAUER MONCLÚS 10/03/2004 CL78505 ISS L'HOSPITALET
1 3 3'46"9 294 NOEL MARTÍN RAMOS 15/03/2004 CL78261 BARCELONA AT.
1 4 3'47"6 890 NIL ESTRUGA I ASENSIO 12/06/2004 CL‐77714 C.A. NOU BARRIS
1 5 3'49"3 3483 MARCO CRESCENTI SALGUERO 22/07/2003 CL72554 ISS L'HOSPITALET
1 6 3'50"2 1005 DANIEL CARRASCO PAVON 15/12/2004 CL71257 C.A.LAIETÀNIA
1 7 3'54"9 88 LLUIS FERRET BLANCO 10/10/2003 CL71900 CE UNIVERSITARI
1 8 3'57"1 299 LEO MONEDERO JUAN 29/03/2004 CL‐81109 BARCELONA AT.
1 9 4'04"1 893 POL CABRUJA HERNANDEZ 24/12/2003 CL‐77946 C.A. NOU BARRIS
1 10 4'08"4 305 ERIC OLLÉ SUST 06/05/2004 CL‐81113 BARCELONA AT.
1 11 4'10"0 321 SAÜL RUIZ CAZÁÑEZ 31/12/2004 CL68642 BARCELONA AT.
1 12 4'11"7 895 JOSE MIGUEL SOLETO BASILIO 14/12/2003 CL‐73300 C.A. NOU BARRIS
1 13 4'13"1 279 MARTÍN GARRIGA ZAMORA 04/03/2004 CL‐81084 BARCELONA AT.
1 14 4'22"5 896 VICTOR LOPEZ LOPEZ 10/01/2004 CL‐77954 C.A. NOU BARRIS
1 15 5'12"6 1018  MIQUEL BASQUÉS VALLS 23/01/2003 CL77231 C.A.LAIETÀNIA

1000 ob INFANTIL MASCULÍ
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II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 3'46"6 880 SARA MENDEZ CASTILLO 24/01/2004 CL‐73255 C.A. NOU BARRIS
1 2 3'49"0 1313 AINA CALABUIG RIBALTA 12/03/2003 CL 69174 KNLTS
1 3 3'49"9 1314 BRUNA CALABUIG RIBALTA 12/03/2003 CL 69175 KNLTS
1 4 3'51"3 1020 NATALIA LECHUGA MUNNÉ 21/09/2003 CL77254 C.A.LAIETÀNIA
1 5 3'58"9 878 ALBA RUIZ HERNANDEZ 22/03/2004 CL‐73292 C.A. NOU BARRIS
1 6 3'59"8 3561 JOANA SUÑÉ OLIVÉ 05/08/2003 CL76476 ISS L'HOSPITALET

1000 ob INFANTIL FEMENÍ

Página 4



II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 28'85 3485 MARC DIAZ DELGADO 22/07/2003 CL72558 ISS L'HOSPITALET X X 28'85
2 19'82 899 IVAN BENITO ARILLA 05/12/2003 CL‐73206 C.A. NOU BARRIS 18'06 16'56 19'82
3 17'71 3499 JORDI SANCHEZ ROMERO 23/03/2004 CL69895 ISS L'HOSPITALET 17'36 17'71 16'62
4 16'18 78  IU ALSINA VIRGILI 24/04/2003 CL71867 CE UNIVERSITARI 16'18 14'07 14'84
5 13'33 3488 PAU GIRALT RICO 14/09/2003 CL82127 ISS L'HOSPITALET 10'26 X 13'33
6 11'95 7121 ADRIÀ FILLAT RUIZ 19/10/2003 BARCELONA AT. X 10'39 11'95
7 11'63 903 JAN COMENDEIRO LONCAN 08/06/2003 CL‐82321 C.A. NOU BARRIS X X 11'63
8 10'26 299 LEO MONEDERO JUAN 29/03/2004 CL‐81109 BARCELONA AT. 8'22 X 10'26
9 10'15 294 NOEL MARTÍN RAMOS 15/03/2004 CL78261 BARCELONA AT. 8'81 9'04 10'15

10 9'02 888 ARNAU FEU MIRÓ 29/09/2004 CL‐70103 C.A. NOU BARRIS 8'76 7'56 9'02
11 9'02 892 POL SEGURA LLAMAS 23/11/2004 CL‐77736 C.A. NOU BARRIS 9'02 X 7'69
12 6'45 1018 MIQUEL BASQUÉS VALLS 23/01/2003 CL77231 C.A.LAIETÀNIA 6'45 X X

DISC INFANTIL MASCULÍ
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II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 17'87 870 LARA DE LA HOZ GARCIA 05/04/2004 CL‐73229 C.A. NOU BARRIS 17'32 14'55 17'87
2 16'49 1357 LAURA PÉREZ  GARCÍA 03/03/2004 CL 71636 KNLTS X 16'49 X
3 16'28 878 ALBA RUIZ HERNANDEZ 22/03/2004 CL‐73292 C.A. NOU BARRIS 13'01 14'93 16'28
4 14'98 864 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 27/09/2004 CL‐73258 C.A. NOU BARRIS 14'82 13'62 14'98
5 14'88 1353 BERTA PALAZUELO ADROVER 10/05/2004 CL 71633 KNLTS X 12'95 14'88
6 14'74 880 SARA MENDEZ CASTILLO 24/01/2004 CL‐73255 C.A. NOU BARRIS 14'74 14'47 X
7 13'78 80 SARA PEREZ GARCIA 04/05/2003 CL71929 CE UNIVERSITARI X 13'78 13'26
8 12'73 855 CLARA PRATS POCH 2003 C.A. NOU BARRIS 12'73 X 12'06
9 12'30 275 SALMA GARCÍA AGUILAR 14/08/2003 CL‐81081 BARCELONA AT. 10'10 9'48 12'30

10 12'24 875 CARLOTA CERDÁN PÉREZ 03/02/2003 CL‐73215 C.A. NOU BARRIS 12'24 12'11 11'82
11 11'89 547 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 14/04/2003 CL‐80376 SANT JUST X 11'89 11'13
12 11'72 3547 NÚRIA FLOS DOMINGO 22/04/2003 CL72566 ISS L'HOSPITALET 10'10 11'72 11'52
13 10'70 876 RAQUEL CERDÁN PÉREZ 30/08/2004 CL‐73216 C.A. NOU BARRIS 9'81 10'70 10'27
14 8'88 567 RAQUEL MORENO  GONZÁLEZ 16/07/2004 CL‐72825 SANT JUST X 8'09 8'88
15 7'67 263 ARIADNA BOSCH VECIANA 13/05/2004 CL‐81053 BARCELONA AT. X 7'67 X
16 7'34 269 AINA CRESPÍ HROMCOVÁ 13/09/2004 CL76398 BARCELONA AT. 6'92 7'34 5'94
17 5'64 871 ARIADNA ÀLVAREZ MORAL 12/08/2004 CL‐79518 C.A. NOU BARRIS 5'64 X X

DISC INFANTIL FEMENÍ
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II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 15'24"0 1336 ALBERT JIMÉNEZ ISÁBAL 30/04/2004 CL 69199 KNLTS
1 2 19'04"9 889 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 19/04/2004 CL‐70111 C.A. NOU BARRIS
1 3 19'43"7 72  DANIEL EDMON BASSAS GARRITY 23/01/2003 CL71872 CE UNIVERSITARI
1 4 22'39"7 892 POL SEGURA LLAMAS 23/11/2004 CL‐77736 C.A. NOU BARRIS
1 5 23'48"6 3488 PAU GIRALT RICO 14/09/2003 CL82127 ISS L'HOSPITALET
1 6 DQ Art 230.6 a 325 RUBÉN SARDELLI CALVO 07/11/2004 CL78271 BARCELONA AT.

3000 m.m. INFANTIL MASCULÍ
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II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 20'04"6 553 LARA ROSAS GONZÁLEZ 12/02/2003 CL‐68921 SANT JUST

3000 m.m. INFANTIL FEMENÍ
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II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 42"4 918 ANTONIO PINEL COMITRE 29/05/2001 CL‐82051 C.A. NOU BARRIS
1 2 42"7 233 ENRIC PIÑERA PONS 19/04/2001 CL70974 BARCELONA AT.
1 3 43"5 3415 FRANCESCO LUPPI 13/11/2001 CT ISS L'HOSPITALET
1 4 44"1 251 CRISTIAN VILLEGAS PEÑA 24/05/2001 BARCELONA AT.
1 5 45"4 962 DAVID PICALLO PAREJA 23/07/2001 CL‐73277 C.A. NOU BARRIS
1 6 46"5 958 POL MOLINA CATALUÑA 14/03/2002 CL‐78656 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 44"0 250 POL VERDUGO PURÓN 24/03/2001 CL‐81140 BARCELONA AT.
2 2 44"1 965 PAU FABÀ UBACH 09/05/2002 CL‐77949 C.A. NOU BARRIS
2 3 47"6 217 OSCAR GARCIA DORADO 09/02/2002 CL76410 BARCELONA AT.
2 4 49"0 3422 CARLOS TRIAS CALPE 30/12/2002 CT24810 ISS L'HOSPITALET
2 5 56"8 920 RAFAEL GAMEZ MARTÍNEZ 11/10/2002 CL‐81411 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 46"9 3417 NIL MURIES OLIVARES 02/10/2002 CT25259 ISS L'HOSPITALET
3 2 52"2 226 IGOR MARTORELL ALIER 31/12/2002 CL‐81106 BARCELONA AT.
3 3 55"4 223 LLUC MARTÍ MARÍN 16/05/2002 CL‐81102 BARCELONA AT.
3 4 56"6 966 JOAN ROS BENET 16/11/2002 CL‐77960 C.A. NOU BARRIS

300 m.ll. CADET MASCULÍ
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II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 47"6 933 MARIA GONZALEZ GONZALEZ 25/03/2002 CL‐73242 C.A. NOU BARRIS
1 2 48"2 926 ALBA DIÉGUEZ RUSIÑOL 26/06/2002 CL‐75003 C.A. NOU BARRIS
1 3 49"2 932 MARTINA LACAMBRA MUÑOZ 07/03/2002 CL‐70275 C.A. NOU BARRIS
1 4 50"7 923 MARIONA ANGLES VERA 28/01/2002 CL 75003 C A NOU BARRIS

300 m.ll. CADET FEMENÍ

1 4 50 7 923 MARIONA ANGLES VERA 28/01/2002 CL‐75003 C.A. NOU BARRIS
1 5 51"8 947 ALBA BLANC ANGULO 19/10/2001 CL‐73208 C.A. NOU BARRIS
1 6 52"2 934 ANDREA ACERA VILLANUEVA 31/05/2002 CL‐73195 C.A. NOU BARRIS
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II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 5'58"9 244 ORIOL SELLART GONZÁLEZ 01/02/2002 CL‐81133 BARCELONA AT.
1 2 6'37"2 223 LLUC MARTÍ MARÍN 16/05/2002 CL‐81102 BARCELONA AT.

1500 ob CADET MASCULÍ
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II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 6'12"3 925 MARINA GALLEGO VALENCIA 25/04/2002 CL‐77952 C.A. NOU BARRIS
1 2 7'04"7 933 MARIA GONZALEZ GONZALEZ 25/03/2002 CL‐73242 C.A. NOU BARRIS
1 3 7'04"8 926 ALBA DIÉGUEZ RUSIÑOL 26/06/2002 CL‐75003 C.A. NOU BARRIS

1500 ob CADET FEMENÍ
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II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
1 4'92 3415 FRANCESCO LUPPI 13/11/2001 CT ISS L'HOSPITALET 4'70 4'67 X 4'92 4'56 4'61
2 4'82 250 POL VERDUGO PURÓN 24/03/2001 CL‐81140 BARCELONA AT. 4'47 4'10 4'35 4'20 4'63 4'82
3 4'70 251 CRISTIAN VILLEGAS PEÑA 24/05/2001 BARCELONA AT. 3'46 X 4'25 4'34 4'70 4'68
4 4'68 1424 ALBERT ROMEO BARCELÓ 08/12/2002 CL 71653 KNLTS 4'47 4'54 4'45 4'50 4'58 4'68
5 4'41 217 OSCAR GARCIA DORADO 09/02/2002 CL76410 BARCELONA AT. 4'20 4'02 4'00 4'41 4'15 4'33
6 4'39 962 DAVID PICALLO PAREJA 23/07/2001 CL‐73277 C.A. NOU BARRIS 4'08 4'15 4'23 4'15 4'39 4'27
7 4'27 244 ORIOL SELLART GONZÁLEZ 01/02/2002 CL‐81133 BARCELONA AT. 4'27 _ _ x 3'77 3'70
8 4'15 233 ENRIC PIÑERA PONS 19/04/2001 CL70974 BARCELONA AT. x 4'15 4'10 3'88 4'14 x
9 4'11 230 PAU PERERA TORRES 10/11/2001 CL78265 BARCELONA AT. 3'75 4'11 4'02
10 4'03 958 POL MOLINA CATALUÑA 14/03/2002 CL‐78656 C.A. NOU BARRIS 3'69 3'72 4'03
11 4'00 965 PAU FABÀ UBACH 09/05/2002 CL‐77949 C.A. NOU BARRIS 3'80 3'80 4'00
12 3'95 224 GUILLEM MARTINEZ CALLADO 05/11/2001 CL78262 BARCELONA AT. 3'80 3'95 x
13 3'77 226 IGOR MARTORELL ALIER 31/12/2002 CL‐81106 BARCELONA AT. 3'77 3'57 3'50
14 3'76 3422 CARLOS TRIAS CALPE 30/12/2002 CT24810 ISS L'HOSPITALET x x 3'76
15 3'68 966 JOAN ROS BENET 16/11/2002 CL‐77960 C.A. NOU BARRIS 3'68 3'57 3'48
16 3'41 223 LLUC MARTÍ MARÍN 16/05/2002 CL‐81102 BARCELONA AT. 3'41 3'32 _

LLARGADA CADET MASCULÍ
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II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
1 4'92 3415 FRANCESCO LUPPI 13/11/2001 CT ISS L'HOSPITALET 0.0 _0.4 _0.3 0.0 0.0 _0.2
2 4'82 250 POL VERDUGO PURÓN 24/03/2001 CL‐81140 BARCELONA AT. 0.0 _0.4 _0.3 0.0 0.0 _0.2
3 4'70 251 CRISTIAN VILLEGAS PEÑA 24/05/2001 BARCELONA AT. 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
4 4'68 1424 ALBERT ROMEO BARCELÓ 08/12/2002 CL 71653 KNLTS 0.0 _0.1 _0.3 0.0 0.0 0.0
5 4'41 217 OSCAR GARCIA DORADO 09/02/2002 CL76410 BARCELONA AT. 0.0 0.0 _1'4 0.0 _0.1 _1.1
6 4'39 962 DAVID PICALLO PAREJA 23/07/2001 CL‐73277 C.A. NOU BARRIS _0.1 _0.8 _1'5 0.0 0.0 0.0
7 4'27 244 ORIOL SELLART GONZÁLEZ 01/02/2002 CL‐81133 BARCELONA AT. 0.0 _ _ 0.0 _0.1 _0.8
8 4'15 233 ENRIC PIÑERA PONS 19/04/2001 CL70974 BARCELONA AT. 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 _1.7
9 4'11 230 PAU PERERA TORRES 10/11/2001 CL78265 BARCELONA AT. 0.0 0.0 _0.6
10 4'03 958 POL MOLINA CATALUÑA 14/03/2002 CL‐78656 C.A. NOU BARRIS _0.4 _0.1 _0.6
11 4'00 965 PAU FABÀ UBACH 09/05/2002 CL‐77949 C.A. NOU BARRIS 0.0 _0.1 _0.2
12 3'95 224 GUILLEM MARTINEZ CALLADO 05/11/2001 CL78262 BARCELONA AT. _0.6 0.0 _0.6
13 3'77 226 IGOR MARTORELL ALIER 31/12/2002 CL‐81106 BARCELONA AT. 0.0 0.0 _0.6
14 3'76 3422 CARLOS TRIAS CALPE 30/12/2002 CT24810 ISS L'HOSPITALET 0.0 0.0 _0.8
15 3'68 966 JOAN ROS BENET 16/11/2002 CL‐77960 C.A. NOU BARRIS _0.1 _0.6 _0.1
16 3'41 223 LLUC MARTÍ MARÍN 16/05/2002 CL‐81102 BARCELONA AT. _0.1 0.0 _

LLARGADA CADET MASCULÍ (vent)
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II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
1 4'53 934 ANDREA ACERA VILLANUEVA 31/05/2002 CL‐73195 C.A. NOU BARRIS 4'27 4'45 4'53 4'25 4'39 X
2 4'47 247 ONA TORRAS DEL RUSTE 19/02/2001 CL70990 BARCELONA AT. 4'19 4'31 4'46 4'31 4'47 4'42
3 4'23 1381 BERTA BRUNET RUIZ 28/03/2002 CL 77756 KNLTS 4'14 X 4'13 4'09 4'16 4'23
4 3'95 249 ELENA TUR SERRA 21/09/2002 CL68649 BARCELONA AT. 3'74 3'72 3'95 3'78 3'84 3'92
5 3'80 923 MARIONA ANGLES VERA 28/01/2002 CL‐75003 C.A. NOU BARRIS 3'78 3'80 3'72 3'65 3'73 3'50
6 3'73 235 MAR RAMON LIS 04/02/2002 CL70976 BARCELONA AT. X 3'61 3'73 3'35 3'58 3'46
7 3'49 206 BERHANE BOSCH LOSCERTALES 09/05/2002 CL70963 BARCELONA AT. 3'41 X X X X 3'49
8 _ 239 LAURA ROMERA GARCÍA 21/02/2001 CL76440 BARCELONA AT. X X X X X X

LLARGADA CADET FEMENÍ
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II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
1 4'53 934 ANDREA ACERA VILLANUEVA 31/05/2002 CL‐73195 C.A. NOU BARRIS _0.6 _1.6 _0.4 0.0 0.0 0.0
2 4'47 247 ONA TORRAS DEL RUSTE 19/02/2001 CL70990 BARCELONA AT. _1'5 _1.6 _0.6 0.0 _0.6 _0.2
3 4'23 1381 BERTA BRUNET RUIZ 28/03/2002 CL 77756 KNLTS _1.3 _1.5 _0.1 _0.1 0.0 0.0
4 3'95 249 ELENA TUR SERRA 21/09/2002 CL68649 BARCELONA AT. _0.3 _0.8 _0.1 0.0 0.0 _0.3
5 3'80 923 MARIONA ANGLES VERA 28/01/2002 CL‐75003 C.A. NOU BARRIS _0.3 _1.7 0.0 _0.2 0.0 0.0
6 3'73 235 MAR RAMON LIS 04/02/2002 CL70976 BARCELONA AT. _0.9 _1 _1.2 _0.4 _0.1 0.0
7 3'49 206 BERHANE BOSCH LOSCERTALES 09/05/2002 CL70963 BARCELONA AT. _1.2 _1 _0.5 _0.4 _0.1 0.0
8 _ 239 LAURA ROMERA GARCÍA 21/02/2001 CL76440 BARCELONA AT. _0.2 _1.1 _1.6 _0.1 0.0 0.0

LLARGADA CADET FEMENÍ (vent)
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II INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Barcelona (Can Dragó) 12 de desembre 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 19'29"3 248 ALBA TRUEBA CASANOVAS 24/11/2002 CL70992 BARCELONA AT.
1 2 26'17"6 914 MERITXELL AMO TERMENS 07/08/2002 CL‐81974 C.A. NOU BARRIS

3000 m.m. CADET FEMENÍ
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